
National Tergnier 2019 NB
8-9 novembre 2019 UAICF
Classement des clubs Série 1

Classement Club Ville Points

1 774 Thionville 540
2 531 Dijon 532
3 233 Calais 529
4 551 Clermont-Ferrand 524
5 419 Orléans 521
6 661 Montpellier 508
7 664 Nîmes 499
8 441 Limoges 490
9 417 Paris Austerlitz 481

10 571 Chambéry 478
11 735 Chalindrey 474
12 513 Villeneuve-Saint-Georges 462
13 222 Hellemmes 458
14 321 Paris Montparnasse 455



National Tergnier 2019 NB
8-9 novembre 2019 UAICF
Classement des auteurs Série 1

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 419 BOURGEOIS Marie Renée Dans l'œil du faucon 20 20 20 60
2 774 ch Filippone Sophie Esprit 20 19 19 58
3 441 ch ROULON Jean-François aigle 16 20 19 55
4 419 ch BESNARD Didier Arbre 19 15 20 54
5 419 ch VIRTON Jack La vendeuse de poivre 17 17 20 54
6 664 ch AJENJO Jean nikole 18 17 19 54
7 664 ch AJENJO Jean hamer 16 17 20 53
- 774 Di Tommaso Angelo Le passé oublié 17 16 20 53
9 551 AVARD Roland La goutte 19 15 19 53

10 571 ch TISSIER Patrick Araignée 14 19 19 52
11 661 ROCHE Florian Polar 16 18 18 52
12 774 Dorioz Annie Tout tordu 16 15 20 51
13 661 RICHARD  Michel Le fumeur 18 15 18 51
14 551 AVARD Roland Le flash 18 16 17 51
15 441 LACAZE LABARERRE Françoise la goutte 14 19 17 50
16 233 BIAUSQUE Jean-Claude sérénité 16 15 19 50
17 513 ch BOUHIER Dominique hélice est là 14 19 16 49
18 551 ch HOURIEZ Anne-Marie  Pianiste 14 18 17 49
- 233 BIAUSQUE Jean-Claude sac à quai 14 18 17 49

20 531 ch GRANDPERRET Didier On the Road 15 16 18 49
21 233 ch DUBOIS Michel séquoia 17 15 17 49
22 417 SABOURIN Laurent Si l'Homme était Dieu 14 14 20 48
23 531 GUILLEBAULT Sylvain Rêveries 12 18 18 48
24 661 LEROY Jacques Le moteur 18 9 20 47
25 571 PRÉTOT Véronique Sculpture 11 20 16 47
26 774 Renault Laurent Les moines 12 20 15 47
- 531 DOLIN Xavier Encordée 12 20 15 47

28 774 ch Filippone Sophie Emilie 15 13 19 47
29 233 ch PATIGNY Éric assoiffé 14 19 14 47
- 531 NOWAK Edmond Sur la route 14 14 19 47

31 551 TICHADOU-BOURCHEIX Christine Embruns 14 18 15 47
32 531 NOWAK Edmond Sarah 13 17 17 47
33 664 BREDOIRE Françoise vallée de l'heure 10 19 17 46
34 774 Aubert William Rue Taison 15 12 19 46
35 513 ch THERY Francis la danse du brumisateur 12 16 18 46
36 735 ch HOC Jean François Prison 13 15 18 46
37 233 BIZET Jean-Paul digue nord 14 14 18 46
38 551 AVARD Roland Sous bois 20 12 13 45
39 531 DOLIN Xavier La Belle Endormie 11 19 15 45
40 664 BREDOIRE Françoise enfants 14 12 19 45
- 551 LAMBERT Denis Le shampoing 14 12 19 45

42 531 GOULART Jose  Vapeurs nocturnes 18 10 17 45
43 419 BELIN Michèle Sadhu 14 15 16 45
44 531 GUILLEBAULT Sylvain Au bout de son bec 11 13 20 44
45 735 LAROQUE Jean Pierre Blanc sur blanc 8 19 17 44
46 661 VIGROUX Alain (Tony) Marine 11 19 14 44
47 222 debruyne yves poires 17 9 18 44



- 664 ASTRUC Marie Pierre arbre 9 17 18 44
49 419 RESSEGUET Thomas Louna 14 12 18 44
50 441 LACAZE LABARERRE Françoise baiser avec moustache 13 13 18 44
51 417 VALLAS Hélène Danse wirh me 19 6 18 43
52 441 LEBLOND Lydie sourire 7 17 19 43
53 571 ch MEYER Jean-Luc Jeune goéland 8 18 17 43
54 531 NOWAK Edmond In black 14 11 18 43
55 661 ROCHE Florian Boxeur 16 11 16 43
56 233 ch PATIGNY Sandrine l'arbre désertique 12 15 16 43
57 321 CORNU Nicolas Mariée 2 15 14 14 43
- 661 ch FONTAINE Paul L'insubmersible 14 14 15 43

59 774 Denaes Sebastien Gretta 14 8 20 42
60 774 Dorioz Annie Sur le pont 12 11 19 42
61 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Derrière la vitre 16 8 18 42
62 531 ch FEVRE Michael Zebrelle 13 11 18 42
63 233 BAUDEMONT Jean-Pierre les zattères 12 12 18 42
64 321 CORNU Nicolas Mariée 1 16 9 17 42
65 417 ch MAZET Gérard Bras croisés 13 17 12 42
66 571 ch COLIN Yannick Rotonde 11 16 15 42
- 222 ch félix dominique écoliers 11 16 15 42

68 222 ch félix dominique le copain 13 14 15 42
- 233 BIAUSQUE Jean-Claude encalminé 14 15 13 42

70 735 ch MOLLE Daniel Tifanie 14 8 19 41
71 233 LALOUX Guillaume promontoire 13 9 19 41
72 417 ERRECONDO Annie Au musée 13 10 18 41
- 222 ch félix dominique regard 10 13 18 41

74 661 RICHARD  Michel Mong 11 12 18 41
75 417 BROMME Eric Tripot Jazz 14 10 17 41
76 774 Chapon Alexandra Dentelle 11 14 16 41
77 551 LAMBERT Denis Dans leur monde 13 12 16 41
78 417 ch ROBIN Patrick Anciennes douanes 12 14 15 41
- 233 BAUDEMONT Jean-Pierre tempête sur la jetée 12 15 14 41

80 419 BOURGEOIS Marie Renée Amours de papillon 13 14 14 41
81 735 RONDOT Charles Blés 14 8 18 40
82 664 GELEOC François nouvelle tour 13 9 18 40
83 571 ch COLIN Yannick Monnaie 10 12 18 40
- 735 ch MOLLE Daniel Tempête 10 12 18 40

85 222 ch taquet christian griffe 7 17 16 40
86 321 EEXERDJOGLOU Stéphane Katya silver 14 9 17 40
- 233 BIZET Jean-Paul massif embrumé 14 17 9 40

88 735 ch HOC Jean François Max 13 10 17 40
89 513 ch MARY Thierry reflet 11 13 16 40
90 419 ch DELLIAUX Pascal Luzéronde 15 12 13 40
91 441 MAISONGRANDE Bernard lion 9 10 20 39
- 531 MARTIN Nathalie De Didou à Stephenson 10 9 20 39

93 417 ERPHENE Nikita Tiffy 12 8 19 39
- 571 ch RUBEL Jacques Tresse 12 8 19 39

95 571 ch TISSIER Patrick Puits 9 19 11 39
- 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Le chalet isolé 11 9 19 39

97 735 MILLET Jean Maurice Je résiste 13 8 18 39
98 551 RABALLAND Brigitte Volontaire 18 9 12 39
99 661 ch GEYSSE Gilbert Marché éthiopien 11 10 18 39

100 735 TESSENS Louis Canivelles 14 8 17 39
101 233 BIZET Jean-Paul route de damme 17 10 12 39



- 441 ch ROULON Jean-François pioilu 12 10 17 39
- 441 MAISONGRANDE Bernard glanec 10 17 12 39

104 417 ch MAZET Gérard Enceinte 14 16 9 39
- 441 LEBLOND Lydie aïeule 9 14 16 39
- 735 TESSENS Marie Noémie 16 14 9 39

107 441 MAYERAS Bernard ponton 15 10 14 39
108 513 ch LACOMBLE Michel chaluts 11 13 15 39

- 774 Pauly Jean Cabines sur roues 13 11 15 39
110 419 BELIN Michèle Moutons 15 12 12 39
111 222 klein andré marche funanbule 12 13 14 39
112 571 ch BOUVOT Fabienne Dentiste 6 14 18 38
113 321 MANGUY Henri Lac des corbeaux 12 8 18 38
114 513 ch THERY Francis méditation 11 9 18 38
115 321 MANGUY Henri Le ruisseau 11 10 17 38

- 664 ROUSTAN Maurice philharmonie 11 10 17 38
117 417 QUENTIN Patricia Ma fille 15 7 16 38
118 571 ch RICHY Patrice Derrière la grille 9 13 16 38

- 321 ANSARA Karin Le chemin 16 9 13 38
120 551 RABALLAND Brigitte Néo cubisme 15 8 15 38
121 419 RESSEGUET Thomas Au calme 11 12 15 38

- 661 ch BALLESTER Régis Freedom 12 11 15 38
123 774 Renault Laurent Intemporel 14 13 11 38
124 661 ELIE Michel Migrants de terre 6 12 19 37
125 513 ch BOUHIER Dominique toutou noir tout blanc 9 11 17 37

- 233 LALOUX Guillaume ascenseur 11 9 17 37
- 735 TESSENS Louis Noémie 11 9 17 37

128 417 MARIE Dominique Page de nature 14 7 16 37
- 664 MILLET Nicole coincée 14 16 7 37

130 661 JOUFFRAY Alain Rayons 13 16 8 37
131 222 ch beghin  sebastien calme plat 9 12 16 37
132 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Fjord 13 9 15 37
133 551 ch SOUBEYROUX Daniel Croisement sur le sable 15 10 12 37

- 551 LOTS Sophie Insouciance 10 12 15 37
135 419 DUVAL Myriam Fêtes de Loire 11 12 14 37
136 513 ch MARY Thierry nuageux 13 13 11 37
137 664 ch NOMEN Jean-Paul pin thau 12 12 13 37
138 551 ch HOURIEZ Jean Cormorans sous la neige 20 8 8 36
139 661 LEROY Jacques Le Ché_ 9 8 19 36
140 774 Renault Laurent Puzzle 12 7 17 36
141 513 ch ROMAIN Carine boîte à musique 10 9 17 36
142 222 ch taquet christian fantome 8 12 16 36
143 321 ANSARA Karin Rai de lumière 16 10 10 36
144 441 ch JUDE Michel coprins 7 14 15 36

- 531 MARTIN Nathalie Envole moi 14 7 15 36
146 531 GOULART Jose Matin d'York 13 15 8 36
147 513 ch DI SALVATORE Eric architecture 15 9 12 36
148 233 ch PATIGNY Éric calèche 13 14 9 36

- 661 ch ROWER Luc Les 2 mains 13 9 14 36
150 222 ch beghin  sebastien croix 12 14 10 36

- 321 SERODES Carine Brooklyn 12 14 10 36
152 417 ch GESSAT Gérard Village Fantôme 11 14 11 36

- 417 ERPHENE Nikita Rideau de feu 11 11 14 36
- 664 BERNARD Jean-Claude ombelles 14 11 11 36
- 531 AUGEZ Thierry Pont de Metz 11 11 14 36



156 513 ch LACOMBLE Michel balise 13 11 12 36
- 571 ch TOINET Jean-Michel Col des Montets 11 13 12 36

158 664 HUTTER Alice tissage 8 9 18 35
159 222 ch taquet christian chemin 15 9 11 35
160 735 ch HOC Jean François Gare 14 12 9 35

- 661 GOUAZE Aude Homme seul 14 9 12 35
162 419 ch DELLIAUX Pascal Port lin 14 11 10 35
163 417 ch GUYOT Didier Corbeau 13 11 11 35
164 664 HUTTER Alice danse 8 8 18 34
165 321 COEN Dario Le gardien des ombres 11 7 16 34
166 417 ch LECHEIN Dominique Port d'Antibes 10 8 16 34

- 664 DEPAUW Giovanni roulement 10 8 16 34
168 735 VAREILLES Françoise Donald & co 15 8 11 34

- 531 MARTIN Nathalie Manon 15 8 11 34
170 551 TICHADOU-BOURCHEIX Christine Le pêcheur de Binic 15 9 10 34
171 661 MAIRE Claude Le Fise 13 7 14 34
172 513 ch MARY Thierry la route 12 8 14 34

- 513 ch DI SALVATORE Eric go to pizza 14 8 12 34
- 419 ch DELLIAUX Pascal Le traict 12 8 14 34

175 441 LACAZE LABARERRE Françoise le passage 14 11 9 34
- 774 ch Filippone Sophie Tina Turner 14 11 9 34

177 774 Pauly Jean Le grand X 13 9 12 34
178 321 MANGUY Henri Brume sur l’étang de Faux 11 13 10 34
179 551 ch HOURIEZ Jean Tempète de neige 18 9 6 33
180 222 ch foncez bernard cimetière de bateaux 9 8 16 33
181 664 ch FESQUET Bruno marée basse 9 10 14 33

- 441 ch ROULON Jean-François pilote 10 14 9 33
183 222 ch beghin  sebastien jetée 13 8 12 33
184 551 RABALLAND Brigitte La foule 12 9 12 33
185 735 PERNEY Dominique Assemblage 9 7 16 32
186 417 QUENTIN Patricia Portrait bord de mer 15 11 6 32
187 571 ch TISSIER Patrick Chambre 14 8 10 32
188 321 BECKER Manfred Chez Yvette 7 13 12 32

- 774 ch Scholler Jean-Louis Les ailes du passé 12 7 13 32
190 321 ch KERVEILLANT Rémi Canopée 11 8 13 32
191 513 ch LACOMBLE Michel flèche 12 9 11 32

- 571 ch COLIN Yannick Empreinte 12 11 9 32
193 233 LALOUX Guillaume tablier 15 7 9 31
194 417 ch LIPARI Claude Vélo 11 14 6 31
195 222 ch foncez bernard départ en mer 7 13 11 31
196 419 ch VIRTON Jack La religieuse 11 10 10 31

- 661 ch GLEZES Bernard Sous l'arche 10 11 10 31
198 419 BOURGEOIS Marie Renée Karateka 14 8 8 30
199 735 LAROQUE Jean Pierre L'artiste 13 11 6 30
200 571 ch RICHY Patrice Princesse 7 12 11 30
201 513 ch ROMAIN Carine buren 12 8 10 30

- 735 BOURDEAUX Laura Saint Mammès 12 8 10 30
203 222 ch capitain pascal guèrres de lota 9 11 10 30
204 513 ch BOUHIER Dominique chemin de pierre 10 10 10 30
205 664 ROUSTAN Maurice à travers la porte 6 8 15 29
206 441 ch AUTHIAT Francis mélange des genres 8 14 7 29
207 735 PERNEY Dominique Camille 12 7 10 29
208 571 ch RICHY Patrice Jack 9 8 12 29
209 571 ch BOUVOT Fabienne Grille 10 8 11 29



210 441 POGGIOLI yves pont saint martial 8 14 6 28
211 513 ch Romain carine rails 13 9 6 28
212 441 ch AUTHIAT Francis effort contenu 8 7 13 28
213 531 ch GRANDPERRET Didier J'y étais ! 12 6 10 28
214 222 ch capitain pascal politique 11 7 10 28
215 233 ch DUBOIS Michel grand têton 11 8 9 28
216 321 MORIS Sylvain Vibrations 7 8 12 27
217 419 ch VIRTON Chantal Runde tarn Copenhague 11 10 6 27
218 419 ch ALLEZY Monique Cloître de Noirlac 10 8 9 27
219 774 Chapon Alexandra Escalier 9 9 9 27
220 321 BECKER Manfred Pont de Treboul 10 10 6 26
221 664 ch HOYOS Olivier gui 10 7 9 26
222 441 LE MOIGN Noëlle chantier 10 8 8 26
223 571 ch TOINET Jean-Michel Hall de Chenonceaux 11 7 7 25
224 222 ch capitain pascal rose des vents 6 9 8 23
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